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L. Dz.
ASK/DZP/PN-5/2012


                            Wrocław, 2011-03-12
Dotyczy:  Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu dla Kliniki Okulistyki - dogrywka ASK/DZP/PN-5/2012


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pytanie  nr 1
Pakiet nr 10)  Czy Zamawiający dopuści soczewkę hydrofilną o uwodnieniu 25%, posiadającą po dwa otwory w każdym haptenie, długości całkowitej 13,00mm, dioptrażu od 10,0D do 30,0D z krokiem co 0,5D, stała A 119,2,  angulacja  5°, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 2

(Pakiet nr 10)  Czy Zamawiający dopuści soczewkę o następujących parametrach:
- soczewka jednoczęściowa, tylnokomorowa

- stopień uwodnienia 26%

- filtr UV 

- konstrukcja- jednoczęściowa, 2 pełne haptyki

- średnica całkowita 12,50 mm

- średnica optyczna 6,0mm

- właściwości asferyczne, bezaberacyjne

- zabezpieczenie przeciw PCO -podwójna ostra krawędź na części optycznej oraz dodatkowe zabezpieczenie w postaci  bariery-wyraźnego progu przeciw PCO 360° na części optycznej (próg zapobiegający migracji komórek, wyprofilowany na całej części optycznej soczewki)
- angulacja 0º

- stała A 118,4

- cięcie < 2,5

- implantacja -  injector jednorazowy z cardrijem 2.2

- dioptraż od 10-30D (co 0,5D)- optyka dwuwypukła oraz od 0-9 D, (co 1D)- optyka wklęsło-wypukła

- współczynnik refrakcji 1,46
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3
(Pakiet nr 13, poz. 1)  Czy Zamawiający dopuści pierścienie dotorebkowe implantowane za pomocą pęsety  o rozmiarze od 11mm do 13mm?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4
Pakiet nr 13, poz. 5)  Czy Zamawiający dopuści gąbkę trójkąt do zabiegów okulistycznych w opakowaniu 50 szt.? Jeśli tak to prosimy o podanie ilości opakowań do zaoferowania?
Odpowiedź:

Tak.  30 opakowań a’ 50 sztuk.

Pytanie nr 5

(Pakiet nr 13, poz. 8)  Czy Zamawiający dopuści gaz okulistyczny SF6 o pojemności 30ml, nie posiadający opaski na nadgarstek?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 6

(Pakiet nr 13, poz. 9)  Czy Zamawiający dopuści gaz okulistyczny C3F8 o pojemności 30ml, nie posiadający opaski na nadgarstek?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7

(Pakiet nr 13, poz.18)  Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,055% o pojemności ampułkostrzykawki 0,75ml?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 8

(Pakiet nr 13, poz. 20)  Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,25% o pojemności ampułkostrzykawki 1ml?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 9

(Pakiet nr 13, poz. 21)  Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,25% o pojemności ampułkostrzykawki 1ml?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10

(Pakiet nr 17, poz. 3)  Czy Zamawiający dopuści  igłę o rozmiarze 0,4 x 22mm?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 11

(Pakiet nr 17, poz. 4)  Czy Zamawiający dopuści   retraktory tęczówkowe w opakowaniu 5szt?

Odpowiedź:

Tak, ale bez zmiany w zamawianej ilości opakowań.

Pytanie nr 12

(Pakiet nr 17, poz. 6)  Prosimy Zamawiającego o podanie czy wymaga trepanów sterylnych próżniowych dla biorcy o rozmiarach od 6,0mm do 9,0mm  oraz  trepanów sterylnych próżniowych dla dawcy o rozmiarach od 6,0mm do 9,5mm, oraz czy Zamawiający wymaga 80 szt. trepanów dla dawcy i biorcy, czy też po 80 szt. trepanów dla dawcy i 80 szt. dla biorcy?
Odpowiedź:

Po 40 sztuk dla Dawcy i 40 sztuk dla Biorcy

Z upoważnienia  Dyrektora
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